
UCHWAŁA NR XXXV/203/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, art. 215,  art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2021r., poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 496.257,00 zł, w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 6.257,00 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 490.000,00, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 496.257,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 236.701,00 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 259.556,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

§ 3. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2021 rok Nr XXVIII/169/20 Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie z dnia 14 grudnia 2020 roku - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy w 2021r.”, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 43.434.911,28 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 34.320.519,28 zł, 

b) dochody majątkowe 9.114.392,00 zł, 

2) wydatki ogółem  44.625.838,28 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 31.673.708,28 zł, 

b) wydatki majątkowe 12.952.130,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: 63676D2C-AFA1-4EE3-803E-C0D52BD23E30. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/203/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

 
 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10 561 827,00 5 945,00 10 567 772,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 232 000,00 5 945,00 237 945,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 0,00 5 945,00 5 945,00 

    0,00 5 945,00 5 945,00 
758   Różne rozliczenia 10 127 024,00 490 000,00 10 617 024,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 490 000,00 490 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 490 000,00 490 000,00 

    0,00 490 000,00 490 000,00 
851   Ochrona zdrowia 12 588,00 312,00 12 900,00 
 85195  Pozostała działalność 12 588,00 312,00 12 900,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 588,00 312,00 12 900,00 

   transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-
CoV-2 12 588,00 312,00 12 900,00 

Razem: 42 938 654,28 496 257,00 43 434 911,28 

Id: 63676D2C-AFA1-4EE3-803E-C0D52BD23E30. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/203/21 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

 
 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 669 881,00 200 000,00 4 869 881,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 000,00 200 000,00 211 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 200 000,00 200 000,00 

   Remont drogi powiatowej nr 1371F Osiek - Lubiewko 0,00 200 000,00 200 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 178 350,00 48 000,00 226 350,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 128 350,00 48 000,00 176 350,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 000,00 48 000,00 
   ZAKUP GRUNTÓW 0,00 48 000,00 48 000,00 

758   Różne rozliczenia 125 296,00 36 389,00 161 685,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 125 296,00 36 389,00 161 685,00 
  4810 Rezerwy 125 296,00 36 389,00 161 685,00 
   REZERWA OGÓLNA 31 296,00 36 389,00 67 685,00 

851   Ochrona zdrowia 184 588,00 312,00 184 900,00 
 85195  Pozostała działalność 12 588,00 312,00 12 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 588,00 312,00 900,00 

   transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 588,00 312,00 900,00 

855   Rodzina 13 563 530,00 181 250,00 13 744 780,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 383 530,00 181 250,00 3 564 780,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 019 130,00 181 250,00 3 200 380,00 
   Budowa żłobka gminnego w Dobiegniewie 3 019 130,00 181 250,00 3 200 380,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 870 186,00 30 306,00 3 900 492,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 157 694,00 30 306,00 1 188 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 059 694,00 30 306,00 1 090 000,00 

Id: 63676D2C-AFA1-4EE3-803E-C0D52BD23E30. Podpisany Strona 3 z 5



   Odbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Ostrowiec, gmina Dobiegniew 959 694,00 30 306,00 990 000,00 

Razem: 44 129 581,28 496 257,00 44 625 838,28 
  

Id: 63676D2C-AFA1-4EE3-803E-C0D52BD23E30. Podpisany Strona 4 z 5



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 485,00

80117 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 485,00

2007 103 433,00

2009 10 052,00

851 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 60 000,00

852 0,00 0,00 210 460,00 0,00 0,00 0,00

85232 0,00 0,00 210 460,00 0,00 0,00 0,00

2647 188 306,32

2649 22 153,68

921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

2720 100 000,00

926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

2360 90 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2710 200 000,00

0,00 60 000,00 410 460,00 0,00 0,00 303 485,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w
2021r.                                                                             

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publiczncyh

Razem

Dział Rozdział paragraf

Dotacje dla jednostek sektora
finansów publicznych

Razem

Razem

470 460,00 303 485,00

773 945,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/203/21
Rady Miejskiej w Dobiegniewie
z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Id: 63676D2C-AFA1-4EE3-803E-C0D52BD23E30. Podpisany Strona 5 z 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-04-25T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




